49

%ﬂ/&/‘ éé&'{&/fﬂﬂ
ﬂm!}w/w e v_@ﬂéfaﬁd J?/a}w
LA PLATA, ~3 ENE 7014

VISTO el expediente N° 2416-1906/10 del Instituio de la Vivienda

mediante el cual se procura efectuar una rectificacion én la situacion de revista del agente

icolas ZABALLA indicada en el Decreto N° 3272/11, &n la parte pertinente a su categoria, ¥

 ONSIDERANDO: |
- Q %&f | Que mediante el citado Decreto se traslado definitivamente con Sus
T cargos de revista al Instituto de la Vivienda, a diversos agentes de distintas Reparticiones
del Ministerio de Infraestructura; .

Que en el articulo 4° del antedicho acto refiere la Categoria 10, Grado
Xll, Codigo 5-0020-X11-3, Arquitecto “D”, en la situacion de re(fista dei agente Nicolas
ZABALLA, cuando en realidad corresponderia consignar ,Cafegoria 12, Grado X, Cédige o
0020-X-3, Arquitecto “D”; T R

N A

\;,_o».x_‘_mﬂ,_! SRR

(e Pl . E

4 ij’ '_j"".,;:'\ﬂ“ . ' . . e - . -

/ ;; R Que en consecuencia €s necesaro rectificar el error en la situacion de
‘} / - Y E‘gevista consignado en el anterior considerando; ‘

w Cid Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

_n;!;;;por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de {a provincia de Buenos Aires;

Por efllo,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA :

/o, tificar, en la Jurisdiccion 11,114, Ministerio de infraestructura, el articulo
&/ 4° del Decreto N° 30792/11, en lo concerniente a Nicolds ZABALLA (DNI N° 16.760.201,
Clase 1964, Legajo Ne  340.695), entendiéndose  que donde dice Categoria 10,



e%ﬂ/&/f é'&c‘wﬁ'ﬁa
%mmm oo ggxmm Jz’/am

Grado XM, Caodigo 5-0020-Xil-3, Arquitecto
5-0020-X-3, Arquitecto “D".

“D”, debe leerse Categoria 12, Grado X, Codigo

" ARTICULO 2°. E! presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

" Departamento de infragstructura.

'ARTiCULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

DECRETO N° 4G

—

ALEUA EfR’{} 1. ARKIA





